
 

                                                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA - BA 

CNPJ N° 16.445.843/0001-31 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 004/2025 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

Processo Administrativo: 005/2025 - Contrato 005/2025. 

Contratante: Município de Itaguaçu da Bahia/BA. Contratada: 

DF CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrito no CNPJ nº 05.418.104/0001-34. Objeto: 

Prestação dos serviços de consultoria, assessoria 

administrativa, pesquisa técnica em projetos e representação 

direta junto aos diversos ministérios, órgãos públicos e 

suas autarquias localizadas no distrito federal, na solução 

de pendências ou qualquer outra intervenção necessária para 

o município. Vigência: 08/01/2025 a 31/12/2025. Valor 

Global: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). Dotação 

Orçamentária: Órgão: 03.00 - Secretaria Municipal de 

Administração, Unidade: 03.03 – Secretaria de Administração 

e Planejamento, Projeto/Atividade: 2.005 – manutenção das 

Ações da Secretaria de Administração e Planejamento, 

Elemento da Despesa: 3.3.90.35 – Serviços de Consultoria, 

Fonte de Recurso - 1500. Fundamentação legal: artigo 74, 

inciso III, "c" da Lei Federal 14.133/2021. 

 

Itaguaçu da Bahia - BA, 08 de janeiro de 2025.  

 

 

__________________________________________ 

Marcos Carvalho Machado 

Agente de Contratação 

 
 


